



**RANDERS
TENNISKLUB**

Viborgvej 70
8920 Randers NV

86 40 82 86 Tlf.
www.randerstennisklub.dk Web
mail@randerstennisklub.dk E-mail

- Møde:** Bestyrelsesmøde
- Dato:** Onsdag den 1. april 2020 kl. 19-20
- Hvor:** Microsoft Teams
- Deltagere:** Lars Elkjær (LE), Hugo Bech (HB), Sicco Steenhuisen (SS),
Mikkel Krag (MK), Sussie H. Rasmussen (SR), Signe L.
Christiansen (SLC)
- Afbud:** Ullits (CEUC)
- Forplejning:** Folk drikker og spiser det de nu har lyst til ved hver sin skærm 😊

Dagsorden og referat

1. Velkommen til Mikkel v/LE
LE bød velkommen til MK til det første noget atypiske bestyrelsesmøde.
2. Referent af dagens møde v/SHR eller andre?
LE tager kort referat under mødet.
3. Corona opdatering ift. klubben v/LE
Trænere, opgaver, etc. Hjemsendelse, personale information, etc.
Sæsonstart
Anlæg lukket ned
LE orienterede om hjemsendelse af trænere (Niels og Alexander) grundet Corona, lukning af anlæg, etc.
Vi følger kommunens anbefalinger/påbud og anbefalinger fra DIF/DGI.
En drøftelse om muligheder ift. en "rullende sæsonåbning".
4. Sæsonprogram – Jørgen har sendt nogle filer ift. dette. Se tidligere fremsendte mail.
Hvem gør hvad og hvornår?
Tennissportens Dag – tovholdere? Aflyst
Standerhejsning 2/5 kl. 11 – HB, MK, SHR, LE, Jørgen og Niels med på dagen uanset. LE byder velkommen kl. 11. HB sørger for at være tovholder på forplejning med Martin Leerhøy og Jes Hansen
Spil & Spis – tovholdere? HB, Jørgen, SHR, Niels, Martin Leerhøy, Jes Hansen – Billy har også meldt sig som hjælper, hvis der bliver behov for dette.
Jubilæums fejring – ideer og kort orientering v/LE
Udvalg holder kort møde i forlængelse af dette møde. Program for dagen er overordnet annonceret og vi tager bestik af tingene efter påsken ift. "åbning" og andet. Foreløbig er der lavet relevante aftaler om både mad og drikke.
LE hører Arena Randers ift. plader til gulv i hallen samt borde/stole (i tilfælde af dårligt vejr).
LE undersøger hoppeborg, etc.
Træningsprogram/-plan – orientering v/LE

Se i øvrigt sæsonplan i medsendte sæsonplan fra Jørgen samt terminer på næste side. LE har haft dialog med trænere ift. årets overordnede program, der er det mest gennemarbejdede længe. Det tager afsæt i nogle større hold (som vi måske kan blive udfordret på ift. Corona, etc.). Men ellers et gennemarbejdet program som trænerstab arbejder videre ud fra. Der er en ændring af strukturen ift. brugerbetalingen for de børn, der får mest træning. Se under punkt eventuelt ligeledes.

Overordnet set stor ros til Jørgen for at lave flotte oplæg, nyheder, Facebook opslag, etc. Der bliver virkelig eksekveret flot på mange områder og det har givet klubben et stort løft nu her. Derudover en stor aflastning for LE og andre i bestyrelsen, der har brugt meget tid på dette tidligere.

5. Status på nye tiltag og projekter v/LE og JN

Ældresags projekt

Specialskoler forløb/projekt

LE orienterede om forestående projekter, som både kommunen og Parasport Danmark bakker op omkring. Det ene projekt får vi lanceret i samarbejde med Ældresagen forhåbentligt, det andet i samarbejde med Firkløverskolen.

Målsætning er naturligvis flere medlemmer, mere klubliv og en mere rummelig klub med tilbud for alle.

Derudover er der søgt tilskud til klubbens aktiviteter i øvrigt og givet tilsagn til dette.

6. Baner og Anlæg

Opdatering v/HB ift. dialog med kommunen

HB rykker for møde ift. klargøring af baner, samt drøftelse af de behov klubben har i forbindelse med baner og anlæg. Anlægsgartner arbejder efter sigende og vi går ideelt set efter at have baner klar til den 25/4 om muligt. Men Corona kan sagtens forskybe dette til senere i april/maj. HB vender tilbage ift. denne del.

Padel baner – overdækkede baner på bane 1 og 2? v/LE

LE har indhentet tilbud fra Winther Sport og Fritid og foreløbig sendt skitse til kommunens fritidschef. Positiv tilbagemelding lige umiddelbart.

MK indhenter supplerende tilbud.

LE indhenter også supplerende tilbud (via et firma, der selv offensivt har kontaktet os).

Målsætningen med yderligere Padel baner vil være at gøre klubben til en reel Padel klub ligeledes – mulighed for træning, stævner og andre aktiviteter på lige fod med tennis. Helt sikkert også et godt afsæt for stor vækst i medlemstal.

Ideen om ”folkeaktier” er fortsat en mulighed ift. finansieringen af dette nye projekt i givet fald.

LE, HB og MK arbejder videre med dette.

7. Eventuelt

LE:

Vækstaftale i regi af Dansk Tennis Forbund:

Med afsæt i vores nye +60 introduktionsforløb, så har klubben lavet en vækstaftale med Dansk Tennis Forbund. En erklæret målsætning om vækst fra nuværende 435 medlemmer til mindst 500 medlemmer henover 2020, 2021 og 2022. Realiseres Padel baner er målsætningen helt anderledes og antageligt 650 medlemmer.

SS:

Forslag om regulering af kontingent på kommende generalforsamling – derudover at man kigger på niveauet for brugerbetaling for træning for alle målgrupper. Elite-/Talentjuniorer bliver ”hårdt ramt” af stigning, som aftalt på seneste bestyrelsesmøde. En drøftelse i bestyrelsen om dette igen – dog udskudt yderligere drøftelse til senere møde – da der både er lavet beregninger og punktet har været med på dagsorden tidligere. Der er ikke enighed om at brugerbetaling skal reguleres for alle målgrupper, men naturligvis er alle indstillet på ansvarlige økonomiske beslutninger, der også matcher ”markedet”.

LE: Tak for et godt møde og god disciplin rundt om ved skærmene! 😊
Vi krydser fingre for at vi kan mødes til et mere regulært møde den 30/4.

Datoer til kalender:

Se medsendte årsplan fra Jørgen. Udvalgte datoer er meget relevante i årsplanen:
Men se gerne årsplanen, da der er en lang række terminer vedr. stævner, holdkampe, etc.

2/5	Tennissportens Dag og Standerhejsning
13/5	Spil & Spis
1/6	Seniorcamp – åben for andre klubber
10/6	Spil & Spis
12/6	Damedouble træf – åben for andre klubber
27/6	125 års jubilæumsfejring
29/6-1/7	Sommercamp juniorer – åben for andre klubber/gæster
19/8	Spil & Spis
22/8	Seniorcamp – åbne for andre klubber
27/8	Vinsmagning v/Jysk Vin
5/9	Motionist Doubletræf – åbne for andre klubber
23/9	Spil & Spis

Mødekalender – bestyrelse:

1/4	Bestyrelsesmøde
30/4	Bestyrelsesmøde
9/6	Bestyrelsesmøde
14/9	Bestyrelsesmøde
23/11	Bestyrelsesmøde og julefrokost